Item i scoposa reddens vi quart. trit. ij modios auene et iij ſ. quam colit h. meiger fides R. Meier et vl. de Lütwile.

b.

Item i scoposa reddens vi quart. trit. ij modios auene et iij ſ. quam colit Ar. stalder et R. Jüngling zer kilchun. fides vl. de lütwile.

Item i scoposa reddens ij modios trit. iij modius auene et iij ſ. quam colit Jenni filius R. villici, fides R. pater eius.

Item i scoposa reddens vi quart. trit. et ij modios auene. quam colit Richi, filia R. Peters, fides Vl. villicus de Armense et vl. Chvnrates de Armense.

Item i scoposa reddens vi quart. trit. ij modios auene et iij ſ. quam colit R. Chlinchlina.

Item bonum dictum Walasgüt, reddens iij modios auene, quod colit Heini de wile.

Item ij scopose cum duabus piscinis reddentes Mille et sexcentos pisces fumatos. Et soluentibus censum redduntur sex frusta carniū et tres panes. Hemma chlinchlina colit i scopos. fides wernli stalder et wernli Graf de Birwile. Item vli am stalden colit i scopos. fides wernli stalder et R. Jüngling.

XXIII. a.

In **Rinach** bonum reddens xvij quart. trit. i modium auene vi ſ. et pullos et oua. De istis censibus dantur singulis annis Prepositure Beron. iij quart. trit. i modius auene vi ſ. per Cellarium qui pro tempore fuerit. Residuum cedit Capitulo.

De quibus Vl. filius H. Hubers de Armense dat ij modios trit. et pullos et oua. fides H. frater eius. Item de parte eiusdem quod

vocatur Hedinun güt Jo. de Nüdorf dat v. quart. trit. i mod. auene vi ß. et pullos et oua.

In **Mentzchon** hvba reddens ij porcos hūbales cum vrechta et iij modios tritici. De qua Johannes filius Rüdgeri de Swartzenbach colit ij scopos. fides R. pater eius, Johannes Eppo, vl. oberosten de menzkon.

Item Beli Schuffaria colit i scop. fides R. Schuffer et Johannes Gōtschis. Item R. Spilman colit i scopos.

Item molendinum reddens i modium tritici, quod possidet Joh. filius Jo. pistoris fides wernher de eggenhein.

b.

In **Pfeffikon** curia ibidem reddens ix quart. pisorum, ix quart. fabarum ix quart. mili et ix quart. Nucum mens. thur. vi porcos dictos stuffelswin singulos de iij ß. et in Natiuitate domini i porcum de v ß. in Carnisprivio i porcum de v ß. cum xvij pulis et in Pascha i porcum de v ß. vnum agnum paschalem et CCCL oua. Et villicis soluentibus datur ad singula festa predicta i stouphus vini cum pane prebend. Mediam partem huius Curie colit Jo. villicus. alteram partem colit Jacobus villicus. fides Vl. villicus de ar-mense et Vl. villicus de Holdern.

Item in Pfeffikon bonum reddens i porcum hubalem ij quart. trit. et vij quart. auene. quam colit R. dictus bring.